ekspluatācijā. Plānotais būvdarbu līguma izpildes laiks ir 10 mēneši, neieskaitot 

tehnoloģisko pārtraukumu. 

2.2. Līgums stājas spēkā tā parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz saistību pilnīgai izpildei. 

3. LĪGUMCENA UN MAKSĀŠANAS KĀRTĪBA 

3.1. Līgumcena ir 1 050,00 euro (viens tūkstotis piecdesmit euro 00 centi) un PVN 21% 

(divdesmit viens procents) 220,50 euro (divi simti divdesmit euro 50 centi), kas kopā ir 

Līguma summa 1 270,50 euro (viens tūkstotis divi simti septiņdesmit euro 50 centi). 

3.2. Līgumcenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar Pakalpojuma pilnīgu un kvalitatīvu 

izpildi. 

3.3. Pasūtītājs veic samaksu Izpildītājam vienu reizi mēnesī, pamatojoties uz Izpildītāja iesniegto 

ikmēneša Pakalpojuma pieņemšanas – nodošanas aktu un rēķinu, turpmāk – samaksas